EDITAL Nº 002/2018 – CAMPUS UMUARAMA/IFPR
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR DO PROCESSO SELETIVO PARA

CURSOS A DISTÂNCIA - REFERENTE AO EDITAL IFPR/EAD Nº 33/2017

DIRETOR GERAL DO CAMPUS UMUARAMA DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria
nº 1773, de 12 de dezembro de 2014, publicada no D.O.U. em 15 de dezembro
de  2014,  seção  2,  página  14,  divulga  a  4ª  Chamada  Complementar  do
Processo  Seletivo  IFPR  EaD  Pronatec  Bolsa-Formação  e-Tec  2017  para
ingresso  nos  cursos  técnicos  de  nível  médio,  forma  subsequente,  na
modalidade a Distância.

CONVOCADOS PARA REGISTRO ACADÊMICO

Curso Técnico em Administração

1 Diego Vicente de Souza
2 João Victor Nogueira Lopes

Curso Técnico em Segurança do Trabalho

1 Lucinei Silva da Costa
2 Hytogame Rosa Porfírio

Os  convocados  deverão  comparecer  na  Secretaria  Acadêmica  do  Campus
Umuarama nos dias 15 e 16 de janeiro de 2018, das 08h às 17h para registro
acadêmico, portando dos documentos descritos no item 11.6 do Edital IFPR/EAD
nº 33/2017.

Umuarama, 12 de janeiro de 2018.

Rejanea Oliveira Brito Matusaiki
Diretora Geral em Exercício

Campus Umuarama

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO